entregar o Trabalho Final de Curso em até 180 dias após o término das aulas. O curso terá 
duração mínima de 12 e máxima de 18 meses. 

f) Os casos omissos no presente edital serão resolvidos pela Coordenação do Curso, não 
cabendo recursos das suas decisões. 

g) Mensalidades: O valor total do Curso é de R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais), 
podendo ser pago em parcela única ou em até 18 (dezoito) mensalidades, vencíveis no mês 
subsequente ao início do curso, com vencimento todo dia 15 de cada mês, além disso 
haverá a cobrança  da taxa de inscrição de R$100,00 (cem reais) em cota única a ser